Aedituus vera una, et Campanator praeter immunitatem Portionalis quanti a Communitate annue percipit

Avenae metretas 4 singula a denariis 40 facit *florenum 1 denarios 60*

Praeterea nihil habet solutionis

[pag. 756]

In Comitatu, Diaecesi, Processu, et Districtu iisdem Parochia Mater est de Nomine

**Mező Laborcz**<sup>298</sup>

ab immemorabili erecta

1° Dominus Terrestris est Excellentissimus Dominus Comes Emericus Csaky de Kereszt Szegh Romano Catholicus

2° Ius Patronatus Idem Excellentissimus Dominus Comes habet.

3° Animae in hac Matre Confessionis Capaces Graeco Catholicae 514 Aatholici vero nulli dantur.

4° Ex his singulis integrae Sessionis nullus, mediae 24 quartales 39 octavales 29 in summa 92 Coloni, Inquilini vero duo numerantur.

5° In hac Matre nulli Aatholici, exeo nec Oratorium, nec Minister datur.

6° Nec Nobiles, nec Libertini dantur.

7° Ecclesiae structura Lignea ruinae proxima per Communitatem ab immemorabili aedificata, necessariis ornatibus misere provisa Animarum Capax 450

8° Capitale habet florenorum Rhenensium 85, ex quo annue habet titulo interusurii  
*florenos 4 denarios 25*

Fundum nullum habet, ex Criptis pulsu Campanarum, Marsupiali, vel alia Eleemosyna quidquam habet.

Summa Proventus Ecclesiae *floreni 4 denarii 25*

9° Pro casu insufficientis Ecclesiae Proventus necessitatibus communitas providet.

10° Domus Parochialis statui commoda Lignea, sumptibus Parochi ante Anno (!) 20 posita.

11° Parochus autem habet Proventus annue.

Ex Fundi per Dominatum Terrestralem assignati mediam sessionem efficientis intravillano ut pote Pruneto prosperare potest metretam unam, a floreno 1 et denariis 70  
*florenum 1 denarios 70*

Ex extravillano, ut pote gramine per se colligi solito Currus duos a florenis 2  
*florenos 4*

Ex Agris partim per se partim per Incolas cultivari solitis dempto semine, et Trituratorum parte et quidem Tritici metretas 4 a floreno 1 et denariis 50  
*florenos 6*

Siliginis metretas duas a denariis 80  
*florenum 1 denarios 60*

Avenae metretas 48 a denariis 40  
*florenum 19 denarios 20*

Hordei Metretas 5 a denariis 70  
*florenos 3 denarios 50*

Pannici Metretas 7 et ½ a floreno 1  
*florenos 7 denarios 50*

Summa Lateralis  
*floreni 43 denarii 50*

---

298 Mezőlaborc, Medzilaborce [SK], Eperjesi kerület Mezőlaborci járás; CAT1792: Mezőlaborc, Laborci esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Mezőlaborc, Laborci esp. ker.

[pag. 757]

Latus Translatum

*floreni 43 denarii 50*

Turcici Tritici, et Leguminum speciebus nihil.

Lignorum focalium ex silva Dominali per se convehi solitorum Currus 52 a denariis 15 *florenos 7 denarios 80*

Ex Vineis hic non existentibus nihil.

A Parochianis in parata nihil.

In Natura Vini, Tritici, et Siliginis nihil.

Hordei titulo Rokovinae a singulo Colono mediam metretam, universim metretas 46 a denariis 70 *florenos 32 denarios 20*

Avenae totidem a denariis 40 *florenos 18 denarios 40*

Turcici Tritici, Leguminum, Butiri et aliorum nihil.

Ex Decima Agnellis, Apibus, fundatione Domini Terrestris, vel alterius nihil.

Ex Generali Parochorum Cassa quidquam

Singulus Colonus unius diei Iugalem, Inquilinus Manualem praestat Laborem.

Summa Proventuum fixorum Parochi in Matre Mező Laborcz

*floreni 101 denarii 90*

12<sup>o</sup> Nobiles in hac Matre non existentes Parocho nihil praestant, et id

13<sup>o</sup> Ex stola, quae ex plurium Annorum Matricula eruta est percipit annue, et quidem

A Baptismate a denariis 30

*florenos 5 denarios 40*

Introductione Puerperae a denariis 10

*florenum 1 denarios 80*

Copulatione a floreni 1 denariis 15

*florenos 3 denarios 45*

Introductione neo nuptae a denariis 10

*denarios 30*

Sepultura senioris a denariis 85

*florenos 6 denarios 90*

Sepultura iunioris a denariis 40

*florenos 4*

Ex Coleda

*florenum 1 denarios 80*

Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis

*florenum 1*

Summa Proventus Stolaris Parochi in Matre Mező Laborcz

*floreni 24 denarii 65*

Summa Proventuum fixorum Ejusdem ibidem

*floreni 101 denarii 90*

Summa Summarum

*floreni 126 denarii 55*

14<sup>o</sup> Usque Punctum 17<sup>um</sup> ex quo nulli nobiles essent quaestio cessat.

17<sup>o</sup> Pro abroganda Stola Parochiani nihil resolvunt, verum penes antiquam praestationem manere malunt.

Praenominata Parochia nullam habet filialem, consequenter nec subdividenda venit.

Ludi Magister in Matre Mező Laborcz

1<sup>o</sup> Domus Scholaris Statui Commoda Lignea [pag. 758] Per ipsum Ludi Magistrum ante Annos 25 posita

2<sup>o</sup> Ex Fundi (!) per Dominatum Terrestralem assignati, unam octavam efficientis intravillano, ut pote Pruneto, et falcastro *florenum 1 denarios 10*

*Zemplén vármegye*

Ex extravillano vero gramine Currum foeni unum a florenis 2	<i>florenos 2</i>
Ex Agris per se cultivari solitis dempto semine, et Trituratorum parte Tritici nihil.	
Siliginis metretam unam, et mediam a denariis 80	<i>florenum 1 denarios 20</i>
Avenae metretas 8 a denariis 40	<i>florenos 3 denarios 20</i>
Hordei nihil	
Pannici metretas 3 a floreno 1	<i>florenos 3</i>
Lignorum focalium ex Sylva Dominali convehi per se Solitorum Currus 52 a denariis 15	<i>florenos 7 denarios 80</i>
Ex Vineis hic non existentibus nihil.	
A Parochianis in parata nihil	
In Natura Tritici, Siliginis, et aliarum frumenti specierum titulo Rokovinae nihil, exquo ad rationem Rokovinae praefatam octavam sessionis possideret.	
Summa Proventuum fixorum Ludi Magistri in Matre M. Labócz	<i>floreni 18 denarii 30</i>

3° Ex Stola annue percipit, et quidem	
A Baptismate, et Introductione Puerperae nihil.	
Copulatione a denariis 10	<i>denarios 30</i>
Promulgatione, et Introductione neo nuptae nihil	
Sepultura senioris a denariis 40	<i>florenos 2 denarios 40</i>
Sepultura iunioris a denariis 20	<i>florenos 2</i>
Ex Coleda	<i>denarios 40</i>
Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis	<i>denarios 33</i>
Summa Proventus Stolaris Ludi Magistri in Matre M. Labórcz	<i>floreni 5 denarii 43</i>
Summa Proventuum fixorum Ejusdem ibidem	<i>floreni 18 denarii 30</i>
Summa Summarum	<i>floreni 23 denarii 73</i>

4° Fine abrogandae Stolae Ludi Magistro aequae, ut Parocho nihil resolvunt Parochiano penes antiquam Stolare praestationem manere volentes.  
Aedituus, et Campanator in Matre hacce nullus datur, sed Communitas munus eorumdem inpulsando, et aliis obligationibus ordine supplex.

In Comitatu, Diaecesi, Processu, et Districtu iisdem Parochia Mater est de nomine

**Borró**<sup>299</sup>

ab immemorabili erecta.

1° Domini Terrestres sunt Perillustres ac Generosi Domini Andreas, et Josephus Szirmay de Eadem Augustanae [*pag. 759*] Confessionis addicti

2° Ius Patronatus Idem Domini habent.

3° Animae in hac Matre Confessionis Capaces Graeco Catholicae 340 Aatholici vero nulli dantur.

4° Ex his singulis integrae sessionis nullus, mediae 53 Coloni existunt Inquilini vero nulli.

5° In hac Matre nulli Aatholici, adeoque nec Oratorium, nec Minister datur.

6° Nec Nobiles, nec Libertini dantur.

7° Ecclesiae structura ex parte murata, ut pote sanctuarium, de reliquo Lignea ab immemorabili per Communitatem erecta reparatione Tecti egens, necessariis Ornamentibus, seu suppellectilibus utcunque provisus, animarum 200 Capax.

8° Fixos Proventus habet ex Capitali florenorum 100 titulo interusurii. *florenos 6*  
Ex Fundis Ecclesiae donatis, vel Legatis, Criptis, pulsu Campanarum, Marsupiali, vel alia Eleemosyna nihil.

Summa Proventus Ecclesiae

*floreni 6*

9° Pro casu insufficientis Ecclesiae Proventus necessitatibus providet communitas.

10° Domus Parochialis Statui Commoda, Lignea, per Parochianos ante Annos 50 posita.

11° Parochus autem habet Proventus annue.

Ex Fundo, per Dominatum Terrestralem assignato tres Octavas Sessionis efficiente, et quidem intravillano nihil.

Ex extravillano ut pote gramine per se colligi solito foeni Currus 2 a florenis 2

*florenos 4*

Ex Agris per se, et Incolas cultivari solitis dempto semine, et Trituratorum parte et quidem Tritici metretas 3 a floreno 1 et denariis 50